
LA CÔTE D'ORIENNE 105 Km
Etat de résultats

Pl. Dos Nom-prénom Club Cat Temps Moy Par cat.
1 47 JAVOUHEY Clément CHAMBLANC A 02:58:15,00 35,34 1° A
2 89 NICOLE Pierre-Alain VAROIS A 02:58:30,38 35,29 2° A
3 4 BRENOT William DIJON A 03:04:50,29 34,08 3° A
4 45 BEAUSOLEIL Laurent BUXY C 03:05:24,41 33,98 1° C
5 119 FLECHEUX Benjamin IS SUR TILLE B 03:05:25,52 33,98 1° B
6 63 RONNEAU Hervé SAINT LOUP C 03:05:25,53 33,98 2° C
7 41 LEDOUX Alexandre DIJON A 03:05:25,91 33,98 4° A
8 39 PUCCIANTI Pascal CREPAND D 03:05:25,91 33,98 1° D
9 94 COLLOT Raphaël DIJON B 03:05:25,91 33,98 2° B

10 52 DELAHAYE Frédéric MIREBEAU SUR BEZE B 03:05:26,35 33,97 3° B
11 113 KILMAN Alain FLEURIE D 03:05:27,14 33,97 2° D
12 126 CAILLOT Victor DIJON A 03:05:28,91 33,97 5° A
13 120 BUREAU EDOUARD POUILLY EN AUXOIS A 03:05:28,91 33,97 6° A
14 111 DUPOUY Jérôme LIMAS B 03:05:29,30 33,97 4° B
15 34 CLAIROTTE Yannick PETIT NOIR B 03:05:29,30 33,97 5° B
16 76 LABBE Pierre DIJON C 03:05:29,75 33,97 3° C
17 131 EUVRARD Romain DIJON A 03:05:30,16 33,96 7° A
18 60 RAPICAULT David SEURRE C 03:05:30,16 33,96 4° C
19 70 CHENO Cyril CHATTELLENOT C 03:05:30,55 33,96 5° C
20 118 MAROT Mathieu DIJON A 03:05:30,55 33,96 8° A
21 121 CHANE-FOC Julien DIJON A 03:05:31,35 33,96 9° A
22 112 COLLARDEY Mickaël BLAISY-BAS B 03:05:38,23 33,94 6° B
23 18 LEGEAY Flavien PARIS A 03:05:49,11 33,9 10° A
24 16 TORRES Philippe AUFFERVILLE D 03:05:49,46 33,9 3° D
25 114 LEMOINE Cédric LULENAY B 03:05:52,42 33,9 7° B
26 110 BELNEZ Fabrice IZIER C 03:05:56,74 33,88 6° C
27 37 DARMIGNY Cédric ARCEAU B 03:06:00,04 33,87 8° B
28 75 DARCEAUX Philippe TALANT C 03:06:00,39 33,87 7° C
29 58 DUBIEF Jack SEURRE D 03:06:06,18 33,85 4° D
30 61 TACLET Clément MAILLEY ET CHAZELOT B 03:06:10,91 33,84 9° B
31 8 FLACELIERE/GOUDOT Christophe ANTULLY Tandem H 03:06:11,31 33,84 1° Tandem H
32 20 BARDIN Philippe EGRISELLES LE BOCAGE E 03:12:12,47 32,78 1° E
33 33 CLEMENT Vincent CHENOVE B 03:12:12,82 32,78 10° B
34 101 FAYRAC Christian ST REMY D 03:12:13,92 32,78 5° D
35 23 BARDIN Charles EGRISELLES LE BOCAGE B 03:12:15,02 32,77 11° B
36 65 FOLTZER Cédric CHATILLON d'AZERGUES C 03:12:15,37 32,77 8° C
37 24 BOURG Nicolas NENON C 03:12:15,37 32,77 9° C
38 92 DUMAS Noémie DAIX W1 03:12:15,82 32,77 1° W1
39 35 MAGNIN Olivier SAINT AUBIN C 03:12:17,02 32,76 10° C
40 99 BAYETTE Gérald ARBRIERES C 03:12:17,44 32,76 11° C
41 69 MEURIOT Michel CHAILLY/ARMANCON C 03:12:17,86 32,76 12° C
42 3 DA COSTA BARROS Pascal PONT DE CLAIX D 03:12:18,58 32,76 6° D
43 100 DENIZOT Gérald DIJON B 03:12:18,58 32,76 12° B
44 82 GOMEZ Anthony QUETIGNY B 03:12:19,86 32,76 13° B
45 124 LAPORTE Benjamin DIJON 03:12:20,22 32,76
46 108 PAGET Frédéric ST AUBIN C 03:13:19,22 32,59 13° C
47 27 GIBOULOT Gaëtan SAINTE SABINE A 03:14:09,22 32,45 11° A
48 81 CHANTERAULT Quentin CHEVIGNY SAINT SAUVEUR A 03:14:10,64 32,45 12° A
49 130 BOËS Clément DIJON B 03:15:44,14 32,19 14° B
50 53 CHARLOT Denis MACON C 03:15:48,87 32,18 14° C
51 74 VALENTI Vincent DIJON B 03:22:25,00 31,12 15° B
52 66 PRESSOIR Gérard SOUPPES SUR LOING F 03:22:26,49 31,12 1° F
53 96 ENAULT Thierry VIGNOLES D 03:22:26,88 31,12 7° D
54 54 FOREST Julien LE CREUSOT B 03:22:27,56 31,12 16° B
55 21 GROS Philippe ORMES D 03:22:31,53 31,11 8° D
56 72 MOUTARDE Michel CHARLEVILLE MEZIERES D 03:23:55,65 30,89 9° D
57 116 JOANNIER Philippe VARANGES C 03:24:01,05 30,88 15° C
58 51 PROTOY Aurélien REULLE VERGY B 03:24:02,53 30,88 17° B
59 14 LIMBARDET Pascal IZEURE D 03:25:34,57 30,65 10° D
60 85 CAILLAULT Philippe DIJON B 03:25:34,95 30,65 18° B
61 2 JOUANNE Didier SAINT OUEN SUR ITON F 03:25:36,44 30,64 2° F
62 46 MADIOT Hervé ORGEUX D 03:25:37,20 30,64 11° D
63 125 LAFAYE Bernard LAROCHEMILLAY F 03:25:37,57 30,64 3° F
64 29 LOISEAU Clément DIJON A 03:25:37,57 30,64 13° A
65 49 PLORMEL Romain DIJON A 03:25:37,57 30,64 14° A
66 59 BOURGEOIS Romain ARGILLY A 03:25:37,99 30,64 15° A
67 26 MEUNIER Christian CHATILLON SUR SEINE E 03:25:37,99 30,64 2° E
68 10 HENRIET Jean Christophe NEVERS D 03:25:38,79 30,64 12° D
69 129 MADIOT Eric PORT SUR SAONE D 03:25:38,79 30,64 13° D
70 128 MENNETREY David PORT SUR SAONE C 03:25:39,25 30,63 16° C
71 43 PIERRAT Corentin VARANGES A 03:25:39,66 30,63 16° A
72 64 PONSARD Sandrine DEMIGNY W1 03:25:40,05 30,63 2° W1
73 127 JOBARD Camille ST SABINE W1 03:25:40,80 30,63 3° W1
74 97 CARTERON Bruno CHATENOY LE ROYAL C 03:25:40,80 30,63 17° C
75 17 BRYNAERT Didier LE CHATELET EN BRIE E 03:25:41,18 30,63 3° E
76 109 PAILLARD Philippe ONYCLET C 03:25:41,57 30,63 18° C
77 30 DUVERNOIS Thierry CHENOVE C 03:32:23,31 29,66 19° C
78 115 PETITDEAN Christophe SAVIGNY LE SEC C 03:32:23,67 29,66 20° C
79 103 GIRAUD Frédéric ST FIRMIN B 03:32:29,09 29,65 19° B
80 84 FRANCOIS André MALAIN D 03:32:29,09 29,65 14° D
81 86 VENITUCCI Luigi CHENOVE D 03:32:41,66 29,62 15° D
82 28 GIBOULOT Patrick SAINTE SABINE C 03:34:09,38 29,42 21° C
83 40 THERY Christophe CREANCEY B 03:34:13,74 29,41 20° B
84 19 MOULINET Daniel VERMENTON F 03:34:16,26 29,4 4° F
85 104 TIROLE Benoit PELOUSEY C 03:34:16,63 29,4 22° C
86 105 TIARRI Daniel DIDENHEIM C 03:37:30,02 28,97 23° C
87 5 SEGUIN Jean-Baptiste TROUHAUT A 03:37:32,20 28,96 17° A
88 106 VERDIER Marine COLMAR W1 03:37:32,95 28,96 4° W1
89 7 COSTE Thomas OYE ET PALLET B 03:37:33,73 28,96 21° B
90 15 PICARD Odette SENNECEY LE GRAND W3 03:37:34,48 28,96 1° W3
91 25 VERTUAUX Jean NUITS SAINT GEORGES F 03:37:34,87 28,96 5° F
92 102 LHUILLIER François BESANCON D 03:37:34,87 28,96 16° D
93 11 MATRAT Alain LA CHAPELLE MONTILS E 03:37:36,07 28,95 4° E
94 90 PERNET Christian ROUVRES EN PLAINE E 03:37:36,82 28,95 5° E
95 32 GIROUD Philippe DIJON C 03:37:37,18 28,95 24° C
96 68 VALETTE Gérard DIJON E 03:37:37,18 28,95 6° E
97 91 DESBREE Jeremy FAUVERNEY B 03:37:39,71 28,95 22° B
98 36 MOUREAUX Christian VOLGELSHEIM D 03:37:40,46 28,94 17° D
99 83 PAILLARD Hervé BEAUNE B 03:37:43,00 28,94 23° B
100 95 CARRIE Alexandre DIJON C 03:37:43,00 28,94 25° C
101 98 VIZLEROT Laurent CRISSEY C 03:37:44,12 28,93 26° C
102 77 BENOIT Stéphane BRESSEY SUR TILLE C 03:44:07,97 28,11 27° C
103 44 RICHARDOT Alain ASNIERES LES DIJON D 03:44:10,25 28,1 18° D
104 57 GALLET Jérémy TRUGNY A 03:45:25,36 27,95 18° A
105 132 ROY Arnaud FLAGY B 03:48:38,72 27,56 24° B
106 50 GAGNOT Michael VALDAHON C 03:49:30,52 27,45 28° C
107 67 ALMEIDA Michel OUROUX SUR SAONE C 03:49:31,32 27,45 29° C
108 13 ROUSSEL Nicolas DIJON C 03:49:32,06 27,45 30° C
109 48 DILLY Franck TELLECEY D 03:49:33,64 27,45 19° D
110 87 MICHAUD Yves CHENOVE D 03:49:35,47 27,44 20° D
111 6 FERRUCCI Jean Pierre DIGES E 03:49:36,23 27,44 7° E
112 73 CACHON Alain DOMATS D 03:49:37,34 27,44 21° D
113 1 DURIEUX Guillaume LEVALLOIS-PERRET C 03:49:38,00 27,44 31° C
114 56 LEMONNIER Franck ANNET SUR MARNE C 03:49:39,97 27,43 32° C
115 123 CHOUX Christian FRONCLES E 04:01:43,07 26,06 8° E
116 122 CHOUX Alexandre DIJON B 04:01:43,40 26,06 25° B
117 62 ABDELLOU Frédéric CLAYE SOUILLY C 04:02:54,55 25,94 33° C
118 117 VARET Philippe FAIN LES MONTBARD F 04:03:09,60 25,91 6° F
119 31 PLIGERSDORFFER Stéphane QUINCIE EN BEAUJOLAIS C 04:03:15,44 25,9 34° C
120 80 PAROTY Patrick DIJON C 04:03:20,27 25,89 35° C
121 79 BEDU Sylvain MORTEAU C 04:03:20,27 25,89 36° C
122 78 BOCHOT Damien SAINT APOLLINAIRE C 04:03:20,27 25,89 37° C
123 55 MELI Giuseppe ANNET SUR MARNE C 04:03:25,05 25,88 38° C
124 38 BILON Claude GENLIS D 04:07:15,61 25,48 22° D
125 93 SAUVAGEOT Eric DENEZIERES D 04:10:20,00 25,17 23° D
126 12 PITTET Gérard SAINT BERNARD E 04:23:33,02 23,9 9° E
127 107 COLAS Cyrile RUFFEY LES BEAUNE B 04:32:12,11 23,14 26° B
128 71 MERCEY Léa SAINTE SABINE W1 04:32:12,11 23,14 5° W1

Abandons
DNF 42 LEDOUX Baptiste DIJON A Abandon
DNF 88 FOLLOT Charles CREANCEY B Abandon
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LA CÔTE D'ORIENNE
Etat de résultats - Classement par catégories

Pl. Dos Nom-prénom Club Cat Temps Moy Par cat.
Non attribuée (1)

1 124 LAPORTE Benjamin DIJON 03:12:20,22 32,76
W3 (Femme 50 - 59 ans (W3)) (1)

1 15 PICARD Odette SENNECEY LE GRAND W3 03:37:34,48 28,96 1° W3
W1 (Femme 18 - 39 ans (W1)) (5)

1 92 DUMAS Noémie DAIX W1 03:12:15,82 32,77 1° W1
2 64 PONSARD Sandrine DEMIGNY W1 03:25:40,05 30,63 2° W1
3 127 JOBARD Camille ST SABINE W1 03:25:40,80 30,63 3° W1
4 106 VERDIER Marine COLMAR W1 03:37:32,95 28,96 4° W1
5 71 MERCEY Léa SAINTE SABINE W1 04:32:12,11 23,14 5° W1

A (Homme 18 - 29 ans (A)) (20)
1 47 JAVOUHEY Clément CHAMBLANC A 02:58:15,00 35,34 1° A
2 89 NICOLE Pierre-Alain VAROIS A 02:58:30,38 35,29 2° A
3 4 BRENOT William DIJON A 03:04:50,29 34,08 3° A
4 41 LEDOUX Alexandre DIJON A 03:05:25,91 33,98 4° A
5 126 CAILLOT Victor DIJON A 03:05:28,91 33,97 5° A
6 120 BUREAU EDOUARD POUILLY EN AUXOIS A 03:05:28,91 33,97 6° A
7 131 EUVRARD Romain DIJON A 03:05:30,16 33,96 7° A
8 118 MAROT Mathieu DIJON A 03:05:30,55 33,96 8° A
9 121 CHANE-FOC Julien DIJON A 03:05:31,35 33,96 9° A

10 18 LEGEAY Flavien PARIS A 03:05:49,11 33,9 10° A
11 27 GIBOULOT Gaëtan SAINTE SABINE A 03:14:09,22 32,45 11° A
12 81 CHANTERAULT Quentin CHEVIGNY SAINT SAUVEUR A 03:14:10,64 32,45 12° A
13 29 LOISEAU Clément DIJON A 03:25:37,57 30,64 13° A
14 49 PLORMEL Romain DIJON A 03:25:37,57 30,64 14° A
15 59 BOURGEOIS Romain ARGILLY A 03:25:37,99 30,64 15° A
16 43 PIERRAT Corentin VARANGES A 03:25:39,66 30,63 16° A
17 5 SEGUIN Jean-Baptiste TROUHAUT A 03:37:32,20 28,96 17° A
18 57 GALLET Jérémy TRUGNY A 03:45:25,36 27,95 18° A
19 553 MINNAERT Michiel MERELBEKE A 04:40:03,30 34,28 19° A

Abandons
DNF 42 LEDOUX Baptiste DIJON A Abandon

B (Homme 30 - 39 ans (B)) (27)
1 119 FLECHEUX Benjamin IS SUR TILLE B 03:05:25,52 33,98 1° B
2 94 COLLOT Raphaël DIJON B 03:05:25,91 33,98 2° B
3 52 DELAHAYE Frédéric MIREBEAU SUR BEZE B 03:05:26,35 33,97 3° B
4 111 DUPOUY Jérôme LIMAS B 03:05:29,30 33,97 4° B
5 34 CLAIROTTE Yannick PETIT NOIR B 03:05:29,30 33,97 5° B
6 112 COLLARDEY Mickaël BLAISY-BAS B 03:05:38,23 33,94 6° B
7 114 LEMOINE Cédric LULENAY B 03:05:52,42 33,9 7° B
8 37 DARMIGNY Cédric ARCEAU B 03:06:00,04 33,87 8° B
9 61 TACLET Clément MAILLEY ET CHAZELOT B 03:06:10,91 33,84 9° B

10 33 CLEMENT Vincent CHENOVE B 03:12:12,82 32,78 10° B
11 23 BARDIN Charles EGRISELLES LE BOCAGE B 03:12:15,02 32,77 11° B
12 100 DENIZOT Gérald DIJON B 03:12:18,58 32,76 12° B
13 82 GOMEZ Anthony QUETIGNY B 03:12:19,86 32,76 13° B
14 130 BOËS Clément DIJON B 03:15:44,14 32,19 14° B
15 74 VALENTI Vincent DIJON B 03:22:25,00 31,12 15° B
16 54 FOREST Julien LE CREUSOT B 03:22:27,56 31,12 16° B
17 51 PROTOY Aurélien REULLE VERGY B 03:24:02,53 30,88 17° B
18 85 CAILLAULT Philippe DIJON B 03:25:34,95 30,65 18° B
19 103 GIRAUD Frédéric ST FIRMIN B 03:32:29,09 29,65 19° B
20 40 THERY Christophe CREANCEY B 03:34:13,74 29,41 20° B
21 7 COSTE Thomas OYE ET PALLET B 03:37:33,73 28,96 21° B
22 91 DESBREE Jeremy FAUVERNEY B 03:37:39,71 28,95 22° B
23 83 PAILLARD Hervé BEAUNE B 03:37:43,00 28,94 23° B
24 132 ROY Arnaud FLAGY B 03:48:38,72 27,56 24° B
25 122 CHOUX Alexandre DIJON B 04:01:43,40 26,06 25° B
26 107 COLAS Cyrile RUFFEY LES BEAUNE B 04:32:12,11 23,14 26° B

Abandons
DNF 88 FOLLOT Charles CREANCEY B Abandon

C (Homme 40 - 49 ans (C)) (39)
1 45 BEAUSOLEIL Laurent BUXY C 03:05:24,41 33,98 1° C
2 63 RONNEAU Hervé SAINT LOUP C 03:05:25,53 33,98 2° C
3 76 LABBE Pierre DIJON C 03:05:29,75 33,97 3° C
4 60 RAPICAULT David SEURRE C 03:05:30,16 33,96 4° C
5 70 CHENO Cyril CHATTELLENOT C 03:05:30,55 33,96 5° C
6 110 BELNEZ Fabrice IZIER C 03:05:56,74 33,88 6° C
7 75 DARCEAUX Philippe TALANT C 03:06:00,39 33,87 7° C
8 65 FOLTZER Cédric CHATILLON d'AZERGUES C 03:12:15,37 32,77 8° C
9 24 BOURG Nicolas NENON C 03:12:15,37 32,77 9° C

10 35 MAGNIN Olivier SAINT AUBIN C 03:12:17,02 32,76 10° C
11 99 BAYETTE Gérald ARBRIERES C 03:12:17,44 32,76 11° C
12 69 MEURIOT Michel CHAILLY/ARMANCON C 03:12:17,86 32,76 12° C
13 108 PAGET Frédéric ST AUBIN C 03:13:19,22 32,59 13° C
14 53 CHARLOT Denis MACON C 03:15:48,87 32,18 14° C
15 116 JOANNIER Philippe VARANGES C 03:24:01,05 30,88 15° C
16 128 MENNETREY David PORT SUR SAONE C 03:25:39,25 30,63 16° C
17 97 CARTERON Bruno CHATENOY LE ROYAL C 03:25:40,80 30,63 17° C
18 109 PAILLARD Philippe ONYCLET C 03:25:41,57 30,63 18° C
19 30 DUVERNOIS Thierry CHENOVE C 03:32:23,31 29,66 19° C
20 115 PETITDEAN Christophe SAVIGNY LE SEC C 03:32:23,67 29,66 20° C
21 28 GIBOULOT Patrick SAINTE SABINE C 03:34:09,38 29,42 21° C
22 104 TIROLE Benoit PELOUSEY C 03:34:16,63 29,4 22° C
23 105 TIARRI Daniel DIDENHEIM C 03:37:30,02 28,97 23° C
24 32 GIROUD Philippe DIJON C 03:37:37,18 28,95 24° C
25 95 CARRIE Alexandre DIJON C 03:37:43,00 28,94 25° C
26 98 VIZLEROT Laurent CRISSEY C 03:37:44,12 28,93 26° C
27 77 BENOIT Stéphane BRESSEY SUR TILLE C 03:44:07,97 28,11 27° C
28 50 GAGNOT Michael VALDAHON C 03:49:30,52 27,45 28° C
29 67 ALMEIDA Michel OUROUX SUR SAONE C 03:49:31,32 27,45 29° C
30 13 ROUSSEL Nicolas DIJON C 03:49:32,06 27,45 30° C
31 1 DURIEUX Guillaume LEVALLOIS-PERRET C 03:49:38,00 27,44 31° C
32 56 LEMONNIER Franck ANNET SUR MARNE C 03:49:39,97 27,43 32° C
33 62 ABDELLOU Frédéric CLAYE SOUILLY C 04:02:54,55 25,94 33° C
34 31 PLIGERSDORFFER Stéphane QUINCIE EN BEAUJOLAIS C 04:03:15,44 25,9 34° C
35 80 PAROTY Patrick DIJON C 04:03:20,27 25,89 35° C
36 79 BEDU Sylvain MORTEAU C 04:03:20,27 25,89 36° C
37 78 BOCHOT Damien SAINT APOLLINAIRE C 04:03:20,27 25,89 37° C
38 55 MELI Giuseppe ANNET SUR MARNE C 04:03:25,05 25,88 38° C

Abandons
DNF 524 LEBESLE Jean Luc MOREZ C Abandon

D (Homme 50 - 59 ans (D)) (24)
1 39 PUCCIANTI Pascal CREPAND D 03:05:25,91 33,98 1° D
2 113 KILMAN Alain FLEURIE D 03:05:27,14 33,97 2° D
3 16 TORRES Philippe AUFFERVILLE D 03:05:49,46 33,9 3° D
4 58 DUBIEF Jack SEURRE D 03:06:06,18 33,85 4° D
5 101 FAYRAC Christian ST REMY D 03:12:13,92 32,78 5° D
6 3 DA COSTA BARROS Pascal PONT DE CLAIX D 03:12:18,58 32,76 6° D
7 96 ENAULT Thierry VIGNOLES D 03:22:26,88 31,12 7° D
8 21 GROS Philippe ORMES D 03:22:31,53 31,11 8° D
9 72 MOUTARDE Michel CHARLEVILLE MEZIERES D 03:23:55,65 30,89 9° D

10 14 LIMBARDET Pascal IZEURE D 03:25:34,57 30,65 10° D
11 46 MADIOT Hervé ORGEUX D 03:25:37,20 30,64 11° D
12 10 HENRIET Jean Christophe NEVERS D 03:25:38,79 30,64 12° D
13 129 MADIOT Eric PORT SUR SAONE D 03:25:38,79 30,64 13° D
14 84 FRANCOIS André MALAIN D 03:32:29,09 29,65 14° D
15 86 VENITUCCI Luigi CHENOVE D 03:32:41,66 29,62 15° D
16 102 LHUILLIER François BESANCON D 03:37:34,87 28,96 16° D
17 36 MOUREAUX Christian VOLGELSHEIM D 03:37:40,46 28,94 17° D
18 44 RICHARDOT Alain ASNIERES LES DIJON D 03:44:10,25 28,1 18° D
19 48 DILLY Franck TELLECEY D 03:49:33,64 27,45 19° D
20 87 MICHAUD Yves CHENOVE D 03:49:35,47 27,44 20° D
21 73 CACHON Alain DOMATS D 03:49:37,34 27,44 21° D
22 38 BILON Claude GENLIS D 04:07:15,61 25,48 22° D
23 93 SAUVAGEOT Eric DENEZIERES D 04:10:20,00 25,17 23° D

Disqualifiés
DSQ 575 CAPELLARO Jean RUELISHEIM D Disqualifié

E (Homme 60 - 64 ans (E)) (9)
1 20 BARDIN Philippe EGRISELLES LE BOCAGE E 03:12:12,47 32,78 1° E
2 26 MEUNIER Christian CHATILLON SUR SEINE E 03:25:37,99 30,64 2° E
3 17 BRYNAERT Didier LE CHATELET EN BRIE E 03:25:41,18 30,63 3° E
4 11 MATRAT Alain LA CHAPELLE MONTILS E 03:37:36,07 28,95 4° E
5 90 PERNET Christian ROUVRES EN PLAINE E 03:37:36,82 28,95 5° E
6 68 VALETTE Gérard DIJON E 03:37:37,18 28,95 6° E
7 6 FERRUCCI Jean Pierre DIGES E 03:49:36,23 27,44 7° E
8 123 CHOUX Christian FRONCLES E 04:01:43,07 26,06 8° E
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9 12 PITTET Gérard SAINT BERNARD E 04:23:33,02 23,9 9° E
F (Homme + 65 ans (F)) (6)

1 66 PRESSOIR Gérard SOUPPES SUR LOING F 03:22:26,49 31,12 1° F
2 2 JOUANNE Didier SAINT OUEN SUR ITON F 03:25:36,44 30,64 2° F
3 125 LAFAYE Bernard LAROCHEMILLAY F 03:25:37,57 30,64 3° F
4 19 MOULINET Daniel VERMENTON F 03:34:16,26 29,4 4° F
5 25 VERTUAUX Jean NUITS SAINT GEORGES F 03:37:34,87 28,96 5° F
6 117 VARET Philippe FAIN LES MONTBARD F 04:03:09,60 25,91 6° F

Tandem H (1)
1 8 FLACELIERE/GOUDOT Christophe ANTULLY Tandem H 03:06:11,31 33,84 1° Tandem H
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